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Castellum förbereder vd-succession
Verkställande direktör Joacim Sjöberg har informerat Castellums styrelseordförande om att han 
önskar avgå som verkställande direktör under 2026. Castellums styrelse och Joacim Sjöberg har 
därför idag träffat en överenskommelse om att Joacim Sjöberg lämnar sitt uppdrag som 
verkställande direktör och koncernchef för Castellum när ny verkställande direktör är på plats. För 
att sörja för en ordnad succession kommer Joacim Sjöberg att vara anställd till den 31 december 
2026.

Castellums styrelse kommer nu att inleda en process för rekrytering av Joacim Sjöbergs efterträdare. 
Joacim Sjöberg, som har varit verkställande direktör och koncernchef för Castellum sedan mars 2023, 
tillförordnad verkställande direktör sedan januari 2023 och dessförinnan styrelseledamot sedan 2020, 
kommer att kvarstå i sin befattning fram till dess att en efterträdare tillträder, och kommer därefter och 
fram till och med den 31 december 2026 att vara anställd i Castellum som senior rådgivare. 

- Joacim tillträdde rollen som verkställande direktör efter en tid av turbulens, både inom Castellum, med 
flertalet förändringar i koncernledningen på kort tid, och i omvärlden. Kombinationen av Joacims 
kunskap om Castellum, branschen och kapitalmarknaden och hans handlingskraft under denna tid av 
finansiell oro har varit avgörande för den stabilitet som Castellum nu har uppnått. Med fokus på 
långsiktighet och Castellums framtid kommer vi nu att påbörja en ordnad process för överlämning av 
uppdraget som verkställande direktör, och det känns tryggt att veta att Joacim kvarstår till dess att ny 
verkställande direktör är på plats och att han kommer att bidra till fortsatt stabilitet ända fram till den 
sista december 2026, säger Per Berggren, styrelsens ordförande.

För mer information vänligen kontakta:
Per Berggren, styrelsens ordförande, Castellum Aktiebolag, 070-553 80 48

Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största kommersiella fastighetsbolag med fokus på kontors- och 
logistikfastigheter i nordiska tillväxtstäder. Per den 31 december 2024 uppgick fastighetsvärdet till cirka 
155 mdkr, inklusive innehavet i norska Entra ASA. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm Large Cap 
och klassificerat som grönt enligt Green Equity Designation. Castellum är det enda nordiska 
fastighetsbolaget i Dow Jones Sustainability Index (DJSI).

En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se

Denna information är sådan information som Castellum är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2025-04-09 07:30 CEST.

http://www.castellum.se/
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